CAMPIONATO DE XADREZ
IES MARTAGUISELA

Todos os Campiodns:

2021/2022
2018/2019
2017/2018
2016/2017
2015/2016

Ekaitz Real Hernandez
Alejandro Silva Silva

Ismael Stiven Abarca Landivar
Alan Murias Azevedo

Juan José Vizcaya Lépez



NORMAS BASICAS DO TORNEO:

AS PARTIDAS CELEBRARANSE NA AULA DE XADREZ
DURANTE OS PRIMEIROS RECREOS DOS LUNS,
MARTES, XOVES E VENRES.

A DURACION DE CADA PARTIDA SERA DE 14 MINUTOS
COMO MAXIMO (7 MINUTOS POR ALUMNO).
SORTEARASE A COR DAS PEZAS.

PUNTUACION:
VICTORIA EMPATE - TABOAS DERROTA
2 PUNTOS 1 PUNTO O PUNTOS

CONSIDERARASE DERROTA:
o PERDER A PARTIDA.

o ABANDONO.
o NON ASISTIR A PARTIDA OU CHEGAR 5

MINUTOS TARDE SEN XUSTIFICACION.
o AGOTAR O TEMPO DO QUE SE DISPONE.

o CONDUCTA ANTIDEPORTIVA.
o MOVEMENTOS ERRONEOS INTENCIONADOS.




